ceteras occupationcs salutiferac aclionis pracrogativa pracferlur ut vix inveniatur aliquod cxercitium in

operibus pietatis quod iUi debeat anlcferri. Proptcrea, ut sormo Domini inofTensis progrossibus provchalur,

oportel calceatos in pracparatione Evangelii pacis pedes, nunc praeseitiin cm» ncgoliuni fidei advcrsus pes-

teni pravitalis hacreticae per sulTragia fcmporis succrescenteni, patrociniuin defensionis implorât non soluni

a saecularibus, veruni etiam a quibusdam aliis sanctae occupatioiiis implicationibus iinpoditis. Sauo vehe-

mcns duduni nobis suasitconsidoralio pietatis ut nonnullaruni rcligiosaruni muliiiruiu collegia vestro iiiseie-

rentur ordini et tanquani corporis vestri menibra, secundum dalani vobis colitus gratiam, per disciplinam

veslrae sollicitudinis rcgerentur, quatenus vasa fragilia faeniinaruni virtutis virilis soliditus in sanclifica-

tionis honorinccnlia custodiret. Veruni, sicut ex parle vostra fuit coram nobis et fratribus nostris exposituni,

per hujusmodi soliciludinuni vestro adversam proposito, interrumpitur et lurbatur in vobis loclionis et doc-

Irinac sacrae profectus, quo niornin disciplina reforniatur in populo, reddens ipsuin acceplabileni Domino et

bonorum operum sectatoreni, et contra fidei calholicae inimicos, ad convincendas ralionabiliter ipsorun»

versulias, doctorum pugilum acies ordinatur, sicque assumpti a vobis negotii contra vulpeculas parvulas

quae vineam Domini audacioribus solilo impetunt morsibus, prosecutio impeditur. Nos igitur nolentes ut

privata noslrae circa personas praedictas miserationis humanitas in publicae utilitatis dispendium conver-

tatur, cuni itlarum nccessitalibus aliter valoat provider!, ab omni cura et soUcitudine quamtumlibet nieri-

toria monasteriorum monialium incorporatorum vobis seu commissorum, vel quomodolibet unitoruni,

Sancti Sixti de Urbe, ([uod ulpote ad Romanam ecclesiani pertinens, specialioris curae favore prosequitur,

et S. Mariac de Pruliano, Tholosanae diocesis, quod per bealum Duminicum ordinatum et factum, postnio-

dum felicis rccordationis Grcgorius papa, praedecessor nosler, vobis commisit, dumlaxat exceptis, vos et

ordinem vcslruin, de praedictorinn fratrum noslrorum consilio, vestris inclinati precibus, duximus aucto-

ritate pracsentium penitus absolvendos, non obstantibus aliquibus sedis apostolicae seu legatorum ipsius

privilcgiis, indiilgcnliis vel liltcris super incorporatione, vel commissione, sive unione hujusmodi liacte-

nus impetratis, quas vires noluinus obtincre, eliam si contineatur in eis quod aliquac ipsis cujuscum(|ue